2023年５月12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コンヴァ ノ

代表者名 代表取締役社長  壷井  成仁

（コード：6574 東証グロース）

問合せ先 執 行 役 員     木村 恵美

（TEL. 03-3770-1190）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は個別業績予想を開示しておりませんが、2023年３月期における個別業績につきまして、前期実

績値との間に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、当社は本日、「2023年３月期 決算短信〔IFRS〕(連結)」を開示いたしました。

記

１．2023年３月期通期個別業績（2022年４月１日～2023年３月31日)と前期実績値との差異

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前期実績(A)

(2022年３月期)
2,131 △127 △65 △95 △42.00

当期実績(B)

(2023年３月期)
2,322 △146 △143 △144 △63.63

増減額(B-A) 191 △19 △78 △49

増減率(%) 9.0 － － －

（注）当社は、連結決算に関しては国際会計基準（IFRS）に準拠して開示しておりますが、個別業績に

   つきましては日本基準で開示しております。

２．差異の理由

売上高は、新型コロナウイルスの影響による、需要回復の遅れと従業員の感染などにより一部店舗で臨

時休業を実施したものの、積極的な採用活動および新規メニュー等の取り組みにより、前期比で増収とな

りました。

営業利益、経常利益、当期純利益は、従業員の待遇改善や採用活動の実施、予約アプリの利便性を高め

るための改修など、将来に向けた投資を行うとともに、原材料並びにエネルギーコストの上昇などにより

費用が増大したことに加え、売上高の回復による雇用調整助成金の受給対象から外れたことにより、減益

となりました。

以上